3-348-843-01
5/8.04
GOSSEN METRAWATT GMBH
SSP-KONSTANTER Serien SSP 120 / 240 / 320
Laborstromversorgung
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM

E-Mail info@gossenmetrawatt.com
Bestellangaben Zubehör
Montage
Software (als download im Internet)
Beschreibung (Kurzname) Typ Artikel-Nr.
SSP 120-20 32 N 20 RU 10 P K320A
SSP 120-40 32 N 40 RU 6 P K321A
SSP 120-80 32 N 80 RU 3 P K322A
SSP 240-20 32 N 20 RU 20 P K330A
SSP 240-40 32 N 40 RU 12 P K331A
SSP 240-80 32 N 80 RU 6 P K332A
SSP 320-32 32 N 32 RU 18 P K334A
IEEE488-Interface für SSP-KONSTANTER Typen 32 N ...,
Gewicht: 172 g,
Masse: 150 x 100 x 60 (L x B x H)
K380A
Beschreibung Hinweis Artikel-Nr.
19“-Adapter 1 x 32 N Erforderlich zur Montage eines Gerätes der
Typen 32 N ... in ein 19“-Rack,
Gewicht: 214 g (verpackt im Polybeutel)
K990A
19“-Adapter 2 x 32 N Erforderlich zur Montage von zwei Geräten
der Typen 32 N ... in ein 19“-Rack,
Gewicht: 50 g (verpackt im Polybeutel)
K990B
Jumper-Netzkabel, 0,4 m Das Kabel besitzt je einen 10 A-Kaltgerä-
testecker und eine 10 A-Kaltgerätekupp-
lung.
Es wird zum ”Durchschleifen” der Netzver-
sorgung eingesetzt, wenn mehrere Geräte
mechanisch zu einer Mehrkanal-Einheit
verbunden werden. Diese Einheit benötigt
dann nur ein Netzanschlusskabel,
Gewicht: 102 g (verpackt im Polybeutel)
K991A
Bus-Kabel RS-232, 0,4 m Zum ”Durchschleifen” der RS-232-Daten-
leitung, wenn mehrere Geräte der Serie
SSP 32 N mechanisch zu einer Mehrkanal-
Einheit verbunden werden. (Verlänge-
rungsleitung mit 9-pol. Buchse / 9-pol.
Stiftleiste),
Gewicht: 72 g (verpackt im Polybeutel)
K931B
Bus-Kabel RS-232, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an eine
RS-232-Schnittstelle. (Verlängerungslei-
tung mit 9-pol. Buchse / 9-pol. Stiftleiste),
Gewicht: 232 g (verpackt im Polybeutel)
GTZ 3241
000 R0001
Bus-Kabel IEEE/IEEE, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an das
IEEE488-Bus-System,
Gewicht: 358 g (verpackt im Polybeutel)
K931A
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.
K930D LabView, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930D
K930E LabWindows / CVI, Gerätetreiber für SSP-KONSTAN-
TER Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930E
K930F HPVEE / VXI PnP, Gerätetreiber für SSP-KONSTAN-
TER Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930F